Số 2 - Phan Đình Phùng, phường Quang Vinh, thành phố Biên Hoà, tỉnh Đồng Nai

ĐT: (0613) 942641, Fax: (0613) 847269, Email: syt@dongnai.gov.vn, Website: syt.dongnai.gov.vn

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ Y TẾ

Số:  5412/SYT-NV

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày  08  tháng  07 năm 2021

V/v phản hồi xác minh quá trình hành

khám bệnh, chữa bệnh của bà Lê Thị

Lan Hương.

Kính gửi:  Sở Y tế tỉnh Bình Phước.

Sở Y tế Đồng Nai nhận được văn bản số 2684/SYT-NVY ngày

29/06/2021 của Sở Y tế tỉnh Bình Phước về việc xác minh quá trình hành nghề

khám bệnh, chữa bệnh của bà Lê Thị Lan Hương.

Sở Y tế Đồng Nai có ý kiến như sau:

1. Bà Lê Thị Lan Hương, sinh năm 1987, chứng chỉ hành nghề khám bệnh,

chữa bệnh số 001339/KH-CCHN, phạm vi hoạt động chuyên môn:Thực hiện

các kỹ thuật chuyên môn về xét nghiệm; Bà Hương đã nghỉ việc tại Phòng khám

đa khoa Ân Khánh Sài Gòn, tỉnh Đồng Nai từ tháng 11/2019.

2. Hiện nay, bà Hương không đăng ký hành nghề khám bệnh, chữa bệnh tại

Đồng Nai và chưa được Sở Y tế Đồng Nai xác nhận quá trình hành nghề khám

bệnh, chữa bệnh để đăng ký hành nghề tại địa phương khác.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, NV.

GIÁM ĐỐC

Phan Huy Anh Vũ

mailto:syt@dongnai.gov.vn

		2021-07-09T14:03:06+0700
	Việt Nam
	Phan Huy Anh Vũ<vupha@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!